bruarii a.D. MCMLXXXV). Ita, dum fovebitur et diffundetur perfectior institutio ethica et theologica opificum sanitatis christianorum, consuetudo cum ægrotis efficaciore modo excoletur atque conveniens evangelizationis locus evadet.

Congregatio pro Institutione Catholica perpenso laudibusque elato ecclesiali pretioso servitio a supradicto Ordine præstito necnon testante Pontificia Facultate Theologica « Teresianum » circa prærequisitas condiciones, sibi porrectas preces omnino excipiendas censuit.

Eadem proinde Congregatio INSTITUTE INTERNATIONALE THEOLOGICÆ PASTORALIS SANITARIÆ (« CAMILLIANUM ») hoc Decreto *ad quinquennium et experimentum* academice erigit erectumque, ad normam art. 63 Apostolicæ Constitutionis « Sapiencia Christiana » et art 48 § 2 eidem adnexarum « Ordinationum », PONTIFICIÆ THEOLOGICÆ FACULTATI « TERESIANUM »,

INCORPORATUM statuit ac renuntiat, *ex secundo et tertio curriculi theologici cycli coalescens*, simulque potestatem Facultati concedit conferendi academicos gradus Licentiæ et Doctoratus cum specializatione « Theologiæ Pastoralis Sanitariæ » illis studentibus qui omnia præscripta pericula superaverint.

Sacrum idem Dicasterium Academicis Auctoritatibus Docentiumque Coetui sive Facultatis sive Instituti religiose mandat ut catholicam doctrinam fideliter servant atque academicæ Ecclesiæ legi ac canonicæ universitariæ praxi intento animo cuncti obtemperent, omnibus servatis de iure servandis, in primis peculiaribus STATUTIS tum Facultatis tum Instituti ab hac Congregatione approbatis; contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romæ, ex ædibus Congregationis pro Institutione Catholica, d. XXVIII m. Aprilis a.D. MCMLXXXVII.

† VILHELMUS Card. BAUM
Præfectus

† ANTONIUS M. JAVIERRE
A Secretis

ACTA ORDINIS

I - EX ACTIS DEFINITORII GENERALIS

Ad Documentum « De Cultura Ordinis » quod attinet

Documenti definitiva redactio

Post Definitorii Extraordinarii anni 1986 labores ad Documentum *De Cultura Ordinis* iuxtas ipsius Capituli statutum perficiendum (Cf *Acta O.C.D.* 31-II [1986] 88-90), Definitorium Generale textui ipsius Documenti definitive exarando operam suam dedit.

Huius autem Documenti textus a P. Emmanuele Renault, Definitore, lingua gallica redactus, a Definitorio examini subiectus et perpolitus ac definitive tandem approbatus fuit.

(Sess. 86, d. 31 martii 1987)

De mandato ipsius Definitorii, Documentum *De Cultura Ordinis*, tam in lingua originali gallica quam in linguis anglica, hispanica et italica, in quas translatum fuit, publici iuris factum est, ut ab omnibus Provinciis et communitatibus studio subiciatur et in praxim deducatur.